
 

ПРИКАЗ 

 

от 29 августа 2023 № 11-4 

Об утверждении образовательных программ 

основного общего и среднего общего образования 

 в НОУ «Православная школа «Рождество»   

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» на основании педагогического совета НОУ «Православная 

школа «Рождество»  (протокол № 1 от  29 августа 2023 г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года  образовательные 

программы: 

1. основного общего образования НОУ «Православная школа 

«Рождество» (приложение 1). 

 

2. среднего общего образования НОУ «Православная школа 

«Рождество» (приложение 2). 

 

3. Заместителям директора по УМР Новоходской М.В. и 

Старчиковой Г.Ю. обеспечить реализацию образовательных программ 

основного общего и среднего общего образования, указанной в пункте 1 

настоящего приказа, в соответствии с законодательством Российской 

Федерации. 

 

4. Заместителю директора по информационным технологиям  С.Ю. 

Мамаеву опубликовать образовательных программ основного общего и 

среднего общего образования на сайте школы. 

 

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполнительный директор НОУ 

«Православная школа «Рождество»                                         В.Ф. Шварц 

 

С приказом ознакомлены: 


		2023-09-04T16:25:49+0300
	Мамаев Сергей Юрьевич




